FABRIQUE PAR:
PERGOLA FAIRHAVEN 14x10 gy pscocer
Pittsburg, KS 66762
800-856-4445

Backyard

DISCOVERY

Model no 2101517 | Manuel du propriétaire et instructions de montage

lt¥\ durée de montage moyenne a 2 personnes
ggggmgggsg Avant de commencer
SERVICES D, 'RAPIDE ET PACILE,
D ’ I N STALLATIO N $ 4/'2(\ VOUS TROUVEREZ DES INSTRUCTIOI\,IS EN 3D
DISPONIBLESI POUR CE PRODUIT DANS
Vous avez besoin d’un coup de n:lain? BI lTm
Laissez notre équipe de professionnels s’occuper de
I'installation pour vous! o
GOCONFIGURE HEURES TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE
888'888'5424 GETITON

la durée de montage peut varier en fonction du niveau de compétence » Google Play

*Les services d'installation ne sont disponibles que
pour les clients des Etats-Unis.

£ Download on the

® App Store

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble
ou pour commander des pieces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddisovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE
ULTERIEURE EN CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine | INS-2101517-A-FAIRHAVEN 14X10 PERGOLA-ENG 06/26/2020



e o
0 o) Manuel du propriétaire Dimensions de configuration de base et notes relatives au montage
L

Il est extrémement important de commencer avec des socles carrés et plats, un plancher ou une
plate-forme en béton pour fixer votre structure

e Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Assurez-vous d’utiliser le bon
matériel pour chaque étape. L'utilisation d’'un matériel incorrect peut entrainer un montage incorrect.
¢ N’oubliez pas de vérifier la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques

aériennes.

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet d’installer votre
structure de facon permanente sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle.

¢ Le matériel pour fixer les supports de poteau a la structure est inclus.

e Le matériel pour monter la structure en permanence sur une surface en béton est inclus.

o Le matériel pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher en bois n’est PAS inclus et devra
étre acheté séparément. Vous devez vous assurer qu'il y a un support structurel suffisant sous le plancher
avant de le fixer de fagon permanente.

Dimensions au sol
EXEMPLE : 14" (4,3m)x 9 -10"(3m)x 7" - 11 3/8" (2,4 m)

ST
S oo
(o))
!
14
~ [4,3 m] ™
A — =
" ‘
© . o
WE 3JE
as <o
SN
~ ~
-m | |
Y Y {f {:] I i
117 -1 1/4" 6 -115/8"
™ (3,4 m] = - [2,1 m] -
9 -11" 7 -93/8"
- [3,6 m] > r [2,4 m] "



Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

D1 | SOLIVE - w4L14050
(x2) |11/4”x5”x 95 3/4” (32 x 126 x 2432)

D2 | EXTREMITE DE SOLIVE - W4L14051
(x2) | 11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002)

D3| SOLIVE A FENTE - W4L14052
(x8) |11/4”x5”x 114” (32 X 126 X 2896)

D4 | soLIvE - w4L14053
(x2) 1 11/4”x 5”x 118” (32 x 126 x 2998)

D5 | SOLIVE - W4L14054
(x2) | 11/4”x 5”x 118” (32 x 126 x 2998)

D6 | EXTREMITE DE SOLIVE - W4L14061
(x2) | 11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002)

D7 | EXTREMITE DE SOLIVE - W4L 14055
(x2) |1 1/4’ 5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002)

D8 | CALE ANGULAIRE LONGUE - W4L14056
(x8) |1 1/4"x 57 36 1/4"(32 x 126 x 922)

10



" Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

D9 | CALE ANGULAIRE COURTE - W4L14057
(x4) | 11/4”x5”x 29 1/4” (32 x 126 x 743)

D10| EXTREMITE DE SOLIVE - WAL 14062
(x2) | 11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002)

D11 |soLive - waL14058
(x2) |1 1/4”x 5”x 95 3/4” (32 x 126 X 2432)

V1| PANNE - W4L14059
(x12) | 11/4”x 1 1/4”x 69 5/8” (32 x 32 x 1767)

V2| PANNE - W4L 14060
(x12) |11/4”x 1 1/4” x 90 1/4” (32 x 32 x 2291)

—=—m

e

WP1 | POTEAU DE PERGOLA - W2A03070
(x2) | 47/8” x 4 7/8” x 89 1/2” (125 x 125 x 2273)

WP2| POTEAU DE PERGOLA - W2A03071
(x2) | 47/8"x 47/8" x 89 1/2” (125 x 125 x 2273)

11



:-:-) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants matériels

H100354| BOULON WH BLK
(x18) 5/16 x 6 1/2

>

H100480 | BOULON WH BLK H100764

(x9) 5/16 x 4 3/4 (x1) | DISPOSITIF DE VISSAGE
H100457 |BOULON WH BLK H100193 | ECROU A MANCHON WH BLK ~ H100192] ECROU A MANCHON

5/16 x 7/8

H100204 | VIS TIREFOND WH BLK
(x18) 5/16 x 5 1/2

H_

100792 vIS TIREFOND WH BLK

H100198 | RALLONGE DE RONDELLE
(x76) DE VERROUILLAGE BLK

| 8x19

(x13) 1/4x3 H100854 | VIS TIREFOND WH H100199 | RALLONGE DE RONDELLE
(x18) BLK (x60) DE VERROUILLAGE BLK
5/16 x 1 12 x 19

—

H100877| VIS TFH BLK
(x100) 8 x2-1/2 H100405 | RALLONGE DE RONDELLE

(x13) DE VERROUILLAGE BLK
_ 6x 15

H100200 | VIS PHILLIPS A TETE
(x18)  |FRAISEE BLK

8x11/2
b o H100120| VIS D’ANCRAGE EN BETON H100630 | RONDELLE PLATE BLK
VIS PHILLIPS A TETE (x18) 14 x2 (x17) 8x 19
H1°6°392 MINCE BLK
6 lgx3a

12



.) Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

- - = -

H100879 | DOUILLE TORX H100147 | DOUILLE TORX A100042 | DOUILLE TORX
(x2) T-20 (x2) T-30 (x2) T-40

H100114| CLE TORX
(x2) T-30

A100041|CLE TORX
(x2) T-40

dhy

KINGSLEY

PARK

AMOI157] suPPORT DE POTEAU A100314|ETIQUETTE DE REVISION

(x1) ETIQUETTE DE REVISION

A4MO1163
(x1)
AGMOI158 | SUPPORT D’ANCRAGE DE POTEAU A6PON438 5 5 piED DE POTEAU

ETIQUETTE KINGSLEY PARK

13



_2;:;) ETAPE 1

= ; = . |

WP1

P

POTEAU DE PERGOLA - W2A03070

(x2) |47/8"x47/8" x 89 1/2" (125 x 125 x 2273) ‘\'/, H100200 | VIS PFH BLK
P — . A6P00436 |5 x 5 PIED DE (x16) 8x1-1/2
R L il 1 < 1| x4)  |POTEAU
WP2| POTEAU DE PERGOLA - W2A03071
(x2) | 478" x 47/8" x 89 1/2" (125 x 125 x 2273)

-EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS._ ‘L, CONSEIL :

@ POUR FACILITER LE MONTAGE, NOUS VOUS
RECOMMANDONS D’UTILISER DES CHEVALETS
DE SCIAGE POUR LES ETAPES 1 A 4.

WP1 «7 : /WL
POTEAU PERGOLA T

g - A
o e E Ay 1
,.// e // //L
o //// /»// - -
-~ —
/’/ //
. T
e
o s
" FN =
:
‘ ) //'/ /,/
; L L \
% / }/,/ \
w2 WP2 1

POTEAU PERGOLA

200 «® RN
VIS - 1-1/2" Bl 436 o2
5 x 5 PIED DE POTEAU



) ETAPE 2

D4 | sOLIVE - W4L14053 D5 |sSOLIVE - w4L14054
(x2) | 11/4”x 5”x 118” (32 x 126 x 2998) (x2) 111/4”x 5”x 118" (32 x 126 x 2998)

()B)gl CALE ANGULAIRE COURTE - W4L14057
11/4”x5”x 29 1/4” (32 x 126 x 743)

e —— e o

H100354 | BOULON WH BLK

I :
&) 5/16 x 6 1/2 HIOGIESECROU A MANCHON WH BLK o H100198 | RALLONGE DE RONDELLE

8 -
(x8)  15/16 x 1-1/2 (x16) DE VERROUILLAGE BLK
19

H100457 | BOULON WH BLK H100405 | RALLONGE DE
(x8) 5/16 X 2 ﬂ (x4) RONDELLE DE
[ SO— H100192 | ECROU A MANCHON XEF;EOU'LLAGE BLK - 5
(x8) 0 RALLONGE DE RONDELLE
H100792| VIS TIREFOND WH BLK \é\/TeE:(L;s "(':106)199 DE VERROUILLAGE BLK
(x4) 1/4x 3 12 x 19
D9 w1 WP2 1)
CALE ANGULAIRE POTEAU PERGOLA
COURTE [ —

WP1 &7

POTEAU
PERGOLA

D5 «1)
SOLIVE

457 o) 1l
354 ;2 BOULON - 2"
BOULON - 6 1/2" 198 2
T RONDELLE -8 x 19
198 2 1
RONDELLE - ; 405 1)
8x19 25 RONDELLE -6 x 1
1- © 6x15 | REMARQUES :
! j : 1. REPETEZ CETTE ETAPE
792 ¢y . | DEUX FOIS POUR D'AUTRE
199 ) VIS TIREFOND - 3 \ COTE.
RONDELLE - 199 42 | 2. MONTEZ COMME INDIQUE
12 x 19 = RONDELLE - 12 x 19 \ A L'AIDE DES TROUS DE
192 \ REFERENCE PRE-PERCES
193 /2 ) DANS LES POTEAUX.
ECROU A MANCHON

-11/2"
REPETEZ A L’EXTREMITE OPPOSEE

15



) ETAPE 3

D11 |soLive - walL 14058
(x2) |1 1/47x 57x 95 3/4” (32 x 126 x 2432)

| i

D2 | EXTREMITE DE SOLIVE - W4L14051 D10 | EXTREMITE DE SOLIVE - w4aL14062 D8 | CALE ANGULAIRE LONGUE - WAL 14056
(x2) | 11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002) (x2) | 11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002) (x4) |11/4”x5”x 36 1/4” (32 x 126 x 922)

e ) o O

H100457 | BOULON WH BLK  H100192 | ECROU A MANCHON WH  H100198 |RALLONGE DE RONDELLE . H100199 | RALLONGE DE RONDELLE
x16)  |s/16x2 (x16)  |BLK (x16) | DE VERROUILLAGE BLK (x16) DE VERROUILLAGE BLK
5/16 x 7/8 8x 19 12x19

REMARQUES :
REPETEZ L'ETAPE POUR COMPLETER
DEUX ASSEMBLAGES DE SOLIVE

INTERIEURE. ) D10 47
EXTEMIRE DE
. SOLIVE
D11 4«1 W . et
SOLIVE [
- D2 s P 7;;:;;;:\;;;;;;—;:’ ‘
EXTEMIRE DE W=
SOLIVE _\_—=l= D8 1)
L"_]f:::“:-: ““““ CALE ANGULAIRE
LONGUE
D8 1)
CALE ANGULAIRE
LONGUE
457 )
BOULON - 2"
198 ()
RONDELLE -8x 19

A

VEUILLEZ REMARQUER LA
SUPERPOSITION ET L’'ORIENTATION
DE LA PLANCHE.

T -
l?k 199 iy
RONDELLE -12 x 19
192 v

ECROU A MANCHON - 7/8"

REPETEZ A L’EXTREMITE OPPOSEE

16



" ) ETAPE 4

D1 | soLIVE - w4L 14050
(X2) 11/4”x5”x 95 3/4” (32 x 126 x 2432)

D7 | EXTREMITE DE SOLIVE - W4L 14055 D6 | EXTREMITE DE SOLIVE - WAL 14061
(x2) |11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002) (x2)

11/4”x5”x 39 1/2” (32 x 126 x 1002)

DS CALE ANGULAIRE LONGUE - W4L 14056
(x4) |11/4”x5"x36 1/4”(32 x 126 x 922)

- = ©o o

H100457 | BOULON WH BLK H100192|ECROU A MANCHON WH H100198 | RALLONGE DE RONDELLE ~ H100199 |[RALLONGE DE RONDELLE
(x16)  15/16 x 2 (x16)

BLK (x16) DE VERROUILLAGE BLK (x16) DE VERROUILLAGE BLK
5/16 x 7/8 8x19 12x19
REMARQUES : , D7 w1
A REPETEZ L'ETAPE POUR COMPLETER EXTEMIRE DE SOLIVE
DEUX ASSEMBLAGE DE SOLIVE

EXTERIEURE.

D1 v e ' D8 )
SOLIVE (= CALE ANGULAIRE
== LONGUE
D6 «1)
EXTEMIRE
457 )
BOULON - 2"
D8 .1
CALE ANGULAIRE \\ —198 )
LONGUE \‘\ » RONDELLE - 8 x 19

VEUILLEZ REMARQUER
LES TROUS DE
REFERENCE SUR LE
DESSUS DE LA SOLIVE.

A

VEUILLEZ REMARQUER LA
SUPERPOSITION ET
L’ORIENTATION DE LA PLANCHE.

* 199

“e" RONDELLE - 12 x 19
o

192 s

ECROU A MANCHON - 7/8"

REPETEZ A L’EXTREMITE OPPOSEE.

17



. ETAPE 5

R / — n g P CE—
(x2) ASSEMBLAGE EN POSITION (x2) ASSEMBLAGE DE SOLIVE (x2) ASSEMBLAGE DE SOLIVE
VERTICALE DES ETAPES INTERIEURE DES ETAPES EXTERIEURE DES ETAPES
PRECEDENTES PRECEDENTES PRECEDENTES
H100354 | BOULON WH BLK H100405 |RALLONGE DE RONDELLE DE H‘})?8(;792 }_’E;gREFOND WHBLK
x8)  |5/16x61/2 (x8)  |VERROUILLAGE BLK
6x15 I
H100198 |RALLONGE DE RONDELLE DE H100199 |RALLONGE DE RONDELLE DE H1($193 ECROU A MANCHON WH BLK
(x8)  |VERROUILLAGE BLK (x8)  |VERROUILLAGE BLK 5/16 x 1-1/2
8x19 12x 19
198 s -
RONDELLE -8 x 19 ey Y. . 199 1z
354 52 : / |~ RONDELLE-12x 19
BOULON - 6 1/2" : 7 ,
A . =/ L, Ay 193 2
LS ST = 1 - A "
VEUILLEZ NOTER LES TROUS 2.7 / ~~—-  ECROUAMANCHON -11/2
DE REFERENCE SUR LE A G 0“ )
DESSUS DE L’ASSEMBLAGE /AN /A ¢ T
DE SOLIVE EXTERIEURE. /s /e ’ / A
A 2 AN
405 2 K /7 / LRALRYL / VEUILLEZ NOTER
RONDELLE - 6 x 15 7 /7 WY /o L’ORIENTATION DE Ng-
-// A SUPERPOSITION DE LA SOLIVE AT
W Ov [ POUR UN MONTAGE APPROPRIE. 75 =
VIS TIREFOND - 3" ~ [& 711 \/ /.
REPETEZ SUR CHAQUE COIN
- MONTAGE EN
POSITION
VERTICALE

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE EXTERIEURE

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE INTERIEURE

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE INTERIEURE

ASSEMBLAGE DE
[ SOLIVE EXTERIEURE &

MONTAGE EN ' /
POSITION VERTICALE / 4

A \
VEUILLEZ NOTER QUE LES | [~
CALES ANGULAIRES SIMPLES ‘
SONT POSITIONNES A 1 1
L'EXTERIEUR DE L'UNITE. [ M




) ETAPE 6

D3
(x8)

SOLIVE A FENTE - W4L 14052
11/4”x5”x 114”7 (32 x 126 x 2896)

H100204| VIS TIREFOND WH BLK H100198 | RALLONGE DE RONDELLE DE
(x16) 5/16 x 5 1/2 (x16) VERROUILLAGE BLK
8x19
- REMARQUES : - £ Al = = =
A LOCALISEZ ET UTILISEZ LES TROUS REPETEZA L EXTR?,QISTESECCEE EEETSUR TOUTES

DE REFERENCE DANS LA SOLIVE
EXTERIEURE POUR MONTER LES
PLANCHES D3 COMME INDIQUE. ' —

204 .1
VIS TIREFOND -5 1/2"

198 1)
RONDELLE -8 x 19

D3 as
SOLIVE A FENTE




ETAPE 7

V1| PANNE - WAL 14059 P -
12, 11/47x11/4”x 695/8” (32 x 32 x 1767
(x12) X X (32x 32X 1767) H100877 | VIS TEH BLK
(x96) 8 x 2-1/2

V2 | PANNE - W4L 14060
(x12) |11/4”x 1 1/4”x 90 1/4” (32 x 32 x 2291)

877 95

VIS -11/2"
A -z
A e ANGLE COUPE
ANGLE COUPE
A
PANNE
V2
/ PANNE
V1 w12 : V2w
PANNE - PANE

TRAVAILLANT SUR LES PLANCHES DE SOLIVE. COMME INDIQUE,
L'ANGLE COUPE DANS LES PLANCHES V1 ET V2 DEVRAIT ALTERNER
LA SOLIVE DE RECEPTION LORS DU MONTAGE.

‘ REMARQUES : |
‘ A MONTEZ LES PLANCHES V1 ET V2 EN LES ALTERNANT EN |
|
|

20



L
® 0 @ -
0N ETAPE 8
® o @
e 9 @
H100854|VIS TIREFOND WH BLK  H100192| ECROU A MANCHON
-. ' (x16) 5/16 x 1 (x8) WH BLK
A4MO01156 | SUPPORT D'ANCRAGE ~ A4MO1157 | SUPPORT DE
8 | pE POTEAU & lpoTEAU

5/16 x 7/8

H100480

BOULON WH BLK
(x8)

5/16 x 4 3/4

: (- 480 g
LN ‘ " BOULON -
AN \ \ i
471 16 AT ; 43/2" T
VIS TIREFOND - 1" N L . R A
U ' i ‘
NP R
\ -~ \.' v “:‘ . . ‘“\\, | M/, J »
19209 — ! - ; /‘,/* § e
ECROU A MANCHON - e ' \/h ‘*«:@ )
718" ]
VEUILLEZ NOTER QUE LE BOULON ET L'ECROU A 156 49 157 v
MANCHON SONT UTILISES SUR LES SUPPORTS SUPPORT D’ANCRAGE SUPPORT
D'ANCRAGE ET LES VIS TIREFOND SUR LES DE POTEAU
SUPPORTS DE POTEAUX SIMPLES.

DE POTEAU
21




ETAPE 9

ihe

= Ry
KINGSILEY
. PARK .
A100314] H100392]| VIS PHILLIPS A TETE
A4M01163|ET|QUETTE KINGSLEY (x1) ETIQUETTE DE (x6) MINCE BLK
x1) IpaRk REVISION « A » B s

e 1 163 i1
| ‘ ETIQUETTE KINGSLEY
- PARK
|7\‘_£bLli’ \d
7 @ | "
\‘ql & | 392 )
o VIS - 3/4"
|
| m I
- .L ~ ;' ) J‘
= o 314 )
8T " ETIQUETTE DE
392 s ' REVISION « A »
VIS - 3/4" Vel s
‘ 9] @




ETAPE 10

PRI

H100120| viS D’ANCRAGE EN BETON

(x16) 1/4x 2

H100630 | RONDELLE PLATE BLK
(x16) 8x19

LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE

2 REMARQUES :

SURFACE EN BETON OU DES BLOCS DE POTEAU EN BETON.

VOIR CI-DESSOUS.

POUR L’ INSTALLATION SUR UN PLANCHER EN BOIS, VOUS
DEVEZ VEILLER A CE QU’'UN SUPPORT STRUCTUREL AMPLE
SOIT PRESENT SOUS LE PLANCHER.

i

1k

o=

il

==

120 «76)
VIS - 2"

l" y .\\” 'r 1 630 75

RONDELLE -8x 19

3 REMARQUES : |
PREPERCEZ LES TROUS POUR ANCRAGES EN ‘
BETON A L’AIDE D’UN FORET A BETON 3/16". \

23





